

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการบุกเบิกถนนสายห้วยน้ำรอบ หมู่ที่ ๑๒ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอเวียงสระ
จังหวัดสุราษฎร์ธานี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลทุ่งหลวง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร จำนวน ๑๔๕,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน
โดยสังเขป) โดยดำเนินการวางป่าขุดต่อ ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๑,๓๕๐ เมตร และทำการขึ้นรูปคันทางผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๑,๓๕๐ เมตร สูงเฉลี่ย ๐.๓๐ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๕,๔๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลทุ่งหลวงกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ มกราคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑๔๙,๖๔๔ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ๓๐.๐๐-๓๐.๙๙ บาท/ลิตร
 - ๖.๒ ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ๓๐.๐๐-๓๐.๙๙ บาท/ลิตร
 - ๖.๓ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔,แบบ ปร.๕) งานก่อสร้างทาง
 - ๖.๔ ราคาวัสดุก่อสร้างสำนักงานพาณิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานีเดือนพฤศจิกายน ๒๕๖๔
 - ๖.๕ ราคาวัสดุก่อสร้างสำนักงานทางหลวงชนบทที่ ๑๑ (สุราษฎร์ธานี) เดือนพฤศจิกายน ๒๕๖๔
 - ๖.๖ ราคาวัสดุก่อสร้างสืบราคาเองจากแหล่งวัสดุ
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายสุริยาจธ ทัพพุน ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - ๗.๒ นายสามารถ คงเพชร ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด
 - ๗.๓ นายสมใจ ชัยประดิษฐ์ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ บุกเบิกถนนสายห้วยน้ำรอบ หมู่ที่ 12 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

สถานที่ก่อสร้าง บ้านไสใน หมู่ที่ 12 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ออกแบบ กองช่าง เทศบาลตำบลทุ่งหลวง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคา ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ เมื่อวันที่ 19 เดือน มกราคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมงานวางป่าขุดต่อ	44,631.00	1.3607	60,729.40	Factor F 1.3607
	งานตัด-ขึ้นรูปคันทาง	20,120.40	1.3607	27,377.82	
3	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชั้น 3 มอก.	43,020.32	1.3607	58,537.74	- ภาษี 7 %
4	งานป้ายประชาสัมพันธ์(ป้ายถาวร)	3,000.0		3,000.00	- เงินประกันผลงานหัก 0 %
					- พื้นที่ปกติ
	รวมราคากลาง			149,644.96	
รวมราคากลางทั้งสิ้น(หนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันหกร้อยสี่สิบสี่บาทถ้วน)				149,644.00	* ใช้เวลาก่อสร้าง 30 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาค่าก่อสร้างและให้ยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 19/2565

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายสุริยา วร หัพพุน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

(นายกรรณิกา ชัยเมือง)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสามารถ คงเพชร)

หัวหน้าสำนักปลัด

เห็นชอบ (นายสุริยา วร หัพพุน)

(นายดุสิต โต๊ะแอ)

ปลัดเทศบาลตำบลทุ่งหลวง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสมใจ ชัยประดิษฐ์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

อนุมัติ (นายสมศักดิ์ นวลแก้ว)

นายกเทศมนตรีตำบลทุ่งหลวง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ บุกเบิกถนนสายห้วยน้ำรอบ หมู่ที่ 12 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ปริมาณงาน ทำการบุกเบิกทางป่าขุดต่อ กว้าง 6.00 ม. ระยะทางยาว 1,350 ม.

และทำการขึ้นรูปคันทางผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทางยาว 1,350 ม. สูงเฉลี่ย 0.30 ม.

สถานที่ดำเนินงาน บ้านไสใน หมู่ที่ 12 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ เมื่อวันที่ 19 เดือน มกราคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	คำนวณต้นทุน			ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
			หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานทางป่าขุดต่อ						
	- งานทางป่าขุดต่อ-ขนาดหนัก	8,100.00	ม ²	5.51	44,631.00	44,631.00	
	รวมงานทางป่าขุดต่อ					44,631.00	
2	งานตัด-ขึ้นรูปคันทาง						
	-ดิน-ตัก	2,430	ม ³	8.28	20,120.40	20,120.40	
	รวมงานตัด-ขึ้นรูปคันทาง					20,120.40	
4	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชั้น 3 มอก.						
	- ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.60 ม.	56.00	ท่อน	768.22	43,020.32	43,020.32	
	รวมงานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.					43,020.32	

ลงนามถูกต้อง



(นายสุริยา วุฒิโพธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง